[image: ]

INDICAÇÃO N° _____252_____ / 2020.

                              	INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, PROVIDÊNCIAS URGENTES junto aos órgãos competentes, para que seja providenciadas RONDAS DOS GUARDAS MUNICIPAIS NO ESTACIONAMENTO E DEPENDÊNCIA DO PARQUE ECOLOGICO, Rua Cabrália Paulista, s/n - Estação, neste município.

JUSTIFICATIVA

                              	No estacionamento do parque esta havendo muitos casos de furtos, bem como, o uso do mesmo para pratica de atos libidinosos, dentro dos veículos e nas dependências do parque. Para o bem estar dos frequentadores, pois o parque é frequentado por família e muitas crianças.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 06 de março de 2020.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 315/2020 - 06/03/2020 1

:45 - PROCESSO 315/2020